

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **438.59**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT80415740580**
Progressivo di invio: **0PVJ7**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFTELU**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01237190051**
Codice fiscale: **PSSMTR51B60E975M**
Denominazione: **PMT DI PASSERI MARIA TERESA**
Regime fiscale: **RF18** (altro)

Dati della sede

Indirizzo: **CORSO TORINO, 40**
CAP: **14100**
Comune: **ASTI**
Provincia: **AT**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **AT**
Numero di iscrizione: **99141**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0141451418**
Fax: **0141416485**
E-mail: **PMT.MEPA@GMAIL.COM**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **92061900053**
Denominazione: **Istituto Comprensivo Statale di Villafranca d'Asti**

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza Gorla s.n.c.**

CAP: **14018**

Comune: **VILLAFRANCA D'ASTI**

Provincia: **AT**

Nazione: **IT**

Dati inseriti dall'utente

Numero Protocollo: **3598**

Data Protocollo: **25/10/2016**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2016-10-17** (17 Ottobre 2016)

Numero documento: **343**

Importo totale documento: **438.59**

Causale: **Vendita - Codice identificativo progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-217**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **3259/B15**

Data ordine di acquisto: **2016-09-29** (29 Settembre 2016)

Codice Unitario Progetto (CUP): **G16J15001640007**

Codice Identificativo Gara (CIG): **ZAE1B5F084**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **556**

Data DDT: **2016-10-13** (13 Ottobre 2016)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Cornici a giorno A3**

Quantita': **5.00**

Unita' di misura: **Pezzo**

Valore unitario: **8.00**

Valore totale: **40.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Fogli da 30 etichette per inventario formato 5,5x3,5 cm**

Quantita': **3.00**

Unita' di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **18.00**
Valore totale: **54.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Pen drive con intestazione Pon 2014-2020**
Quantita': **59.00**
Unita' di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **4.50**
Valore totale: **265.50**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **359.50**
Totale imposta: **79.09**
Esigibilita' IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **PMT di Passeri Maria Teresa**
Modalita': **MP05** (bonifico)
Termini di pagamento (in giorni): **60**
Importo: **438.59**
Istituto finanziario: **Cassa di Risparmio di Asti, Agenzia nr. 3**
Codice IBAN: **IT69C060851030300000029046**

Beneficiario del pagamento: **Pmt di Passeri Maria Teresa**
Modalita': **MP05** (bonifico)
Termini di pagamento (in giorni): **60**
Importo: **438.59**
Istituto finanziario: **Poste Italiane S.p.A, Agenzia nr.3, Asti**
Codice IBAN: **IT66E0760110300000038717757**